АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 июля 2019 года                        с. Екатериновка                                      № 64

О внесении изменений в муниципальную программу Екатериновского   сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 11.02.2018 № 08

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Приказом Минстроя России от 21.02.2017 г. № 114/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2017 год» , руководствуясь Постановлением Администрации Приморского края от 15.03.2015 года № 74-па, Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района в целях формирования современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения на 2018-2022 годы, администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в муниципальную программу Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 11.02.2018 № 08 (далее по тексту – муниципальная Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы в разделе Объемы бюджетных ассигнований Программы:
           Объем средств в 2019 году 1 700,00 тыс. руб., в том числе:
- средства федерального бюджета 1614,94 тыс. руб.
 -средства краевого бюджета 32,96 тыс. руб.
- средства местного бюджета 52,10 тыс. руб.;
Объем средств в 2020 году 100,00 тыс. руб. в том числе:
- средства местного бюджета 100,00 тыс. руб.;
Объем средств в 2021 году 100,00 тыс. руб. в том числе:
- средства местного бюджета 100,00 тыс. руб.;
1.2.  В разделе 6 «Объемы и источники финансирования Программы» муниципальной программы
- Общий объем финансирования муниципальной программы: 4217,24 тыс. руб. в том числе по годам:
- 2019 год – 1700,00 тыс. рублей;
- 2020 год – 100,00 тыс. рублей;
- 2021 год – 100,00 тыс. рублей;
Привлекаемые средства на реализацию целей Программы, составляют:
  2019 год:
- средства федерального бюджета 1614,94 тыс. руб.
 -средства краевого бюджета 32,96 тыс. руб.
- средства местного бюджета 52,10 тыс. руб.;
2020 год:
- средства местного бюджета 100,00 тыс. руб.;
2021 год:
- средства местного бюджета 100,00 тыс. руб.;
1.3. Приложение №5 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
1.6.  В приложении №9 в паспорте муниципальной подпрограммы №1в разделе «объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:
- Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы цифру «4800,00» заменить на цифру «4848,48»;
- 2019 год – цифру «4800,00» заменить на цифру «4848,48»;
- Объем финансирования мероприятий подпрограммы за счет средств местного бюджета составляет 48,48 тыс. рублей;
- 2019 год составляет 48,48 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете Екатериновский вестник и на официальном сайте Екатериновского сельского поселения в разделе «Территория комфорта Екатериновского сельского поселения».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.

 Глава Екатериновского сельского поселения
 Партизанского муниципального района                                       	 О.Ф. Смыченко

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 5
к программе «Формирование современной городской среды
 на территории Екатериновского сельского поселения
 Партизанского муниципального района в 2018-2024 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2024 годы»

	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный (муниципальный)                    заказчик-координатор, участник

Источник финансирования

	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей) годы

	ГРБС
	Всего

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

	Муниципальная программа
«Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района в 2018-2022 годы»
	Администрация
Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

Всего
	991
	4217,24
	2317,24
	1700,00
	100,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	991
	3492,31
	1877,37
	1614,94
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Краевой             бюджет
	991
	288,97
	256,01
	32,96
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет поселения
	991
	320,10
	68,00
	52,10
	100,0
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства заинтересованных лиц
	991
	115,86
	115,86
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.Мероприятия по благоустройству дворовых территорий
	Администрация
Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
	Всего

	991
	2317,24
	2317,24
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	991
	1877,37
	1877,37
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Краевой             бюджет
	991
	256,00
	256,01
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет поселения
	991
	68,00
	68,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства заинтересованных лиц
	991
	115,86
	115,86
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.Мероприятия по благоустройству общественных территорий
	Администрация
Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
	Всего
	991
	1900,00
	0,00
	1700,00
	100,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	991
	1614,91
	0,00
	1614,94
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Краевой             бюджет
	991
	32,96
	0,00
	32,96
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет поселения
	991
	252,10
	0,00
	52,10
	100,0
	100,0
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма «Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2019 – 2024годы»
	Администрация
Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

Всего
	991
	4848,48
	0,00
	4848,48
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	991
	0,00
	0,00
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Краевой             бюджет
	991
	4800,00
	0,00
	4800,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет поселения
	991
	48,48
	0,00
	48,48
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.1. Мероприятия по благоустройству детских площадок
	Администрация
Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

Всего
	991
	2424,24
	0,00
	2424,24
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	991
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Краевой             бюджет
	991
	2400,00
	0,00
	2400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет поселения
	991
	24,24
	0,00
	24,24
	0,00
	0,00
	0,0
	0,00
	0,00

	2.2. Мероприятия по благоустройству спортивных площадок
	Администрация
Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

Всего
	991
	2424,24
	0,00
	2424,24
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	991
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Краевой             бюджет
	991
	2400,00
	0,00
	2400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет поселения
	991
	24,24
	0,00
	24,24
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00